Bytom, dnia 21.01.2021 r.

ZP 01/12/2020

ODPOWIEDZ
na zapytania dotyczace tresci SIWZ nr 14

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia _publiczneqo _prowadzoneqo w  trybie przetarqu
nieograniczoneqo, ktérego przedmiotem jest ,Modernizacja i rozbudowa zespotu boisk treningowych wraz
Z_zapleczem socjalnym przy ul. Olimpijskiej i _ul. Pitkarskiej w Bytomiu — Etap il, realizowana przy
jednoczesnej transformacji terendw pogdrniczych”

Numer sprawy: ZP 01/12/2020

Bytomski Sport Polonia Bytom Sp. z 0.0. (Zamawiajacy) informuje, ze dnia 18.01.2021 r. wptynety
zapytania od Wykonawcy do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (SIWz) w postepowaniu
prowadzonym na podstawie przepisdw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien publicznych,
ktorego przedmiotem jest ,Modernizacja i rozbudowa zespotu boisk treningowych wraz z zapleczem
socjalnym przy ul. Olimpijskiej i ul. Pitkarskiej w Bytomiu — Etap I, realizowana przy jednoczesnej

transformacji terenéw pogdrniczych”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych przekazuje tresé
zapytan wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Jaki zakres z zatqcznika nr 8 - Wyposazenie budynku - Wykonawca ma wycenic?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze wykonawca ma obowigzek wycenic¢ i dostarczyé wyposazenie z Zatgcznika nr 8

tylko w zakresie wyposazenia dla kondygnacji parteru.
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Pytanie nr 2
Biorgc pod uwage fakt, e budynek ma by¢ wykonany w stanie surowym (z wyjqtkiem parteru),

czy zasadnym wydaje sie zakup wyposazenia dla pietra pierwszego i drugiego?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca nie wycenia wyposazenia przewidzianego na | i Il pigtro.

Pytanie nr 3
Czy do wyceny wyposazenia boiska nalezy przyjgc¢ wykaz zgodnie z zatgcznikiem nr 9, czy wg Planu

Zagospodarowania Terenu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze wyposazenie nalezy dostarczy¢ zgodnie z zatgcznikiem nr 9 i wymaganiami

PZPN. Zatacznik nr 9 okresla minimalne wyposazenie, Ponadto Wykonawca jest zobowigzany do
zaprojektowania i wykonania/zabudowania kompletnego wyposazenia umozliwiajgcego prowadzenie

rozgrywek na poziomie Il Ligi.

Pytanie nr 4
Wg Planu Zagospodarowania Terenu nalezy wycenic¢ 2 kpl. tawek dla zawodnikow bez zadaszenia a wg

Zatgcznika nr 9 - Wykazu sprzetu boiska specyfikacja stanowisk zawodnikow rezerwowych jest inaczej
sprecyzowana. Dodatkowo sq stanowiska dla zespotu medycznego i sedziow. Co jest wiqzqce Wykonawce
przy wycenie?

Odpowiedi:
Zamawiajacy informuje, ze rys-A-01 oraz zatacznik nr 9 s zgodne oraz okreslajg lokalizacje tawek

zadaszonych dla zawodnikéw, jak réwniez stanowiska zadaszone dla zespotu medycznego i sedziow.
Ponadto Wykonawca jest zobowiazany do zaprojektowania i wykonania/zabudowania kompletnego

wyposazenia umozliwiajacego prowadzenie rozgrywek na poziomie Il Ligi.
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